

правительство свердловской области РАСПОРЯЖЕНИЕ

11.10.2016		$\mathcal{N}_{\underline{0}}$	930-РП
		_	

г. Екатеринбург

О внесении изменения в приложение к распоряжению Правительства Свердловской области от 10.06.2016 № 545-РП «Об утверждении Перечня отраслевых и межотраслевых стратегий социально-экономического развития Свердловской области»

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года № 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области»:

- 1. Внести в приложение к распоряжению Правительства Свердловской области от 10.06.2016 № 545-РП «Об утверждении Перечня отраслевых и межотраслевых стратегий социально-экономического развития Свердловской области» («Официальный интернет-портал правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2016, 10 июня, № 8607) следующее изменение:
- в графе 4 строки 2 слова «III квартал 2016 года» заменить словами «IV квартал 2016 года».
- 2. Контроль исполнением настоящего распоряжения возложить Председателя на исполняющего обязанности Заместителя Правительства Свердловской Свердловской области Министра финансов области Г.М. Кулаченко.
- 3. Настоящее распоряжение опубликовать на «Официальном интернетпортале правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Временно исполняющий обязанности Председателя Правительства Свердловской области

СВЕРДЛОВ Выпуска правовых актов и издательской деятельности

А.В. Орлов